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STARDORO ŻEL BUDUJĄCY ARIEL
30 ML

STARA CENA: 49,00 PLN

NOWA CENA: 17,10 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: STARDORO

Numer katalogowy: 08859

OPIS PRZEDMIOTU

Jasnoróżowy żel budujący z mieniącymi się drobinkami. Nada twojej stylizacji przepięknego blasku,
doskonale prezentuje się w sztucznym świetle. Drobinki pozwalają na uzyskanie blasku na różne
sposoby, w zależności od źródła światła. Jeśli uwielbiasz manicure w stylu glamour, ten
wyjątkowy żel na pewno spełni Twoje oczekiwania! Producent zadbał o jego najwyższą jakość,
dobierając odpowiednio wyselekcjonowane komponenty. W efekcie żel budujący Stardoro pozwala
na wykonanie naprawdę trwałego manicure, który przez dłuższy czas będzie zachwycał
połyskującymi drobinkami. Produkt jest bardzo wygodny w aplikacji, na co wpływa jego gęsta
konsystencja. Świetnie sprawdza się jako preparat do nadbudowy lub kosmetyk typowo do
przedłużania paznokci. Z jego pomocą szybko zapewnisz swojej płytce odpowiedni kształt, tworząc
stylowy i wytrzymały manicure. Przekonaj się, dlaczego ten produkt cieszy się tak dużym
zainteresowaniem wśród naszych klientek!

Idealne paznokcie z żelem budującym Ariel Stardoro
Na Twoich paznokciach widać nieestetyczne przebarwienia? A może problemem są nierówności na
płytce? W obu przypadkach żel budujący Ariel Stardoro będzie świetnym rozwiązaniem! Z jego pomocą
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błyskawicznie zamaskujesz wszystkie niedoskonałości. Twoje paznokcie staną się idealnie wyrównane,
a także znacznie mocniejsze. Jeśli uwielbiasz naprzemienny manicure, możesz zestawić kosmetyk z
innymi żelami budującymi od Stardoro. Dobrym wyborem będą inne kolore żele z drobinkami, które
pomogą stworzyć oryginalną stylizację glamour. Manicure w tej odsłonie odmieni nawet najnudniejszy
outfit! Możesz też zdecydować się na połączenie połyskującego różu z pastelowymi żelami bez
drobinek. Zastanów się, jak chcesz wystylizować swoje paznokcie i sięgnij po swoje ulubione kolory.

Nie rozprężania się podczas zaciskania tunelu. Dzięki średnio gęstej konsystencji rozprowadza się
równomiernie na paznokciu. Nadaje się zarówno do przedłużania, jak i do nadbudowy naturalnej płytki
paznokcia.

Ariel shimmer żel dzięki formule samopoziomującej sprawia, że jego aplikacja jest łatwa i przyjemna.
Przy jego użyciu można wymodelować krzywą C, przedłużyć płytkę paznokcia a dodatkowo zniwelować
jej niedoskonałości. Zatopione w żelu drobinki Ariel pozwolą każdej klientce błyszczeć w
nadchodzącym karnawale, a stylizacja oparta na samym żelu będzie wyjątkowo efektowna.

Wyprodukowano w USA.

Kolor: Ariel Żel UV/LED - jasnoróżowy z drobinkami
Konsystencja: Gęsty żel
Pojemność: 30 ml
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